
 1 1 11 

    

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                  
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το υπ' αριθμ. 17/19-05-2015 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 327-17/19-05-2015 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση συγκρότησης επιτροπής παραλαβής, παρακολούθησης και 
εκτέλεσης των εργασιών του έργου της Εντομοκτονίας και Μυοκτονίας για το έτος 2015 
στην Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 19 - 05 - 2015  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
46398/35/15-05-2015 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 

         2. Σουσσάνα Πεφάνη που αναπληρώνει το τακτικό μέλος κ. Σπυριδούλα - Σοφία  
Αγγουράκη  που αν και  ειδοποιήθηκε νόμιμα  απουσίαζε από τη συνεδρίαση   

3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος 
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
7. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 16ο: Έγκριση συγκρότησης επιτροπής παραλαβής, παρακολούθησης και 
εκτέλεσης των εργασιών του έργου της Εντομοκτονίας και Μυοκτονίας για το έτος 2015 
στην Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου. 
 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 16ο θέμα ημερήσιας 

ΑΔΑ: ΩΓΧΖ7ΛΕ-5ΚΤ



 2 2 22 

διάταξης και καταθέτει εισήγηση της Διευθύντριας Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. 
Ζακύνθου, κ. Αγγελικής Μαργαρίτη, η οποία έχει ως εξής: 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/7-6-2010) « Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα  Καλλικράτης». 

2. Το Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση συναφών 

θεμάτων»  

3. Το Π.Δ. 118/2007 «Κώδικας Προμηθειών Δημοσίου» 

4. Τον Ν. 4071/11-04-2012 

5. Τις  διατάξεις του άρθρου 26 του Ν. 4024/2011. 

6. Την υπ΄αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ18/οικ.21508/4.11.2011 Απόφαση Υπ. Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (ΦΕΚ 2540/07.11.2011 τεύχος Β) 

7. Την υπ΄αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21526/4.11.2011 Εγκύκλιο Υπ. Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 

8. Την υπ΄αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/1.18/οικ.23243/23.11.2011 Εγκύκλιο Υπ. Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 

9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 « Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» 

(Φ.Ε.Κ. 240/Α/27-12-2010). 

10.  Τις διατάξεις του Π.Δ.118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου (Κ.Π.Δ.)» (ΦΕΚ 

150Α). 

    11. Την υπ’ αριθμ Την υπ΄αριθμ 89421/34442/10-9-2014 ,ΦΕΚ 2614,απόφαση 
ανάθεσης                 άσκησης αρμοδιοτήτων στους εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες 
της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

12. Την υπ’ αριθμ. 124027/21871/11-12-2014 Απόφαση ορισμού μελών επιτροπής 

διενέργειας κλήρωσης για τη συγκρότηση επιτροπών. 

13. Την υπ΄ αριθμ .20016/4007/24-2-2015 διακήρυξης του πρόχειρου διαγωνισμού για 

την ανάδειξη αναδόχου του έργου της « Εντομοκτονίας και Μυοκτονίας για το έτος 2015 

στην Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου». 

  14 .Την υπ’ αριθμ. 42745/8628/7-5-2015 ανακοίνωση της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού 

της Π.Ε.Ζ. 

   15  Την αναγκαιότητα συγκρότησης επιτροπής παρακολούθησης καλής εκτέλεσης  των 

εργασιών του έργου της «« Εντομοκτονίας και  Μυοκτονίας για το έτος 2015 στην 

Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου» 

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  

 

ΑΔΑ: ΩΓΧΖ7ΛΕ-5ΚΤ



 3 3 33 

Την συγκρότηση της παρακάτω επιτροπής μετά την διεξαχθείσα στις 14 -5-
2015 από την Υπηρεσία μας κλήρωση, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρ. 26 του Ν. 
4024/2011, ως ακολούθως:  
 
 
                              ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  
 
1. ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
2. ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΛΑΔΗΣ ΜΟΡΦΗΣ, ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
3. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ, ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
  
 
 
                           ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
1.       ΠΟΣΟΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
2.       ΚΟΜΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
3.       ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
 
 

Επισυνάπτεται το σχετικό πρακτικό επιλογής των μελών των Επιτροπών με τη 
διαδικασία της κλήρωσης. 

                                                                               ΜΕΠ 
   Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  

 
 
 
                                                                                ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ 
 
 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ  ΚΛΗΡΩΣΗΣ ΜΕΛΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΜΥΟΚΤΟΝΙΑΣ 
ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2015 

  
 

 
Στις 14 Μαίου 2015 ημέρα Πέμπτη ώρα 9.30 π.μ. στο γραφείο της Δ/νσης Δ/κού – 

Οικονομικού Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου,  διενεργήθηκε, από την Θεοδόση 
Φωτεινή , Αναπληρώτρια Προϊσταμένη  Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. 

Ζακύνθου, Κλάδη – Ρίδη Τερέζα Προϊσταμένη Τμήματος Ταμειακής Διαχείρισης, και 

Λουκοπούλου Ευθυμία, Υπάλληλο Δ/νσης Δ/κου-Οικ/κου, παρουσία και της 

Μαργαρίτη Αγγελικής  Δ/ντριας Δ/νσης Δ/κου-Οικ/κου, υπαλλήλων της Δ/νσης 

Διοικητικού – Οικονομικού Π.Ε. Ζακύνθου, κλήρωση για την συγκρότηση της 

επιτροπής παραλαβής και βεβαίωσης καλής εκτέλεσης των εργασιών του έργου της 

Εντομοκτονίας & Μυοκτονίας για το έτος 2015 στην Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου 

σύμφωνα με την 42745/8628/7-5-2015 τοιχοκολληθείσα  σχετική ανακοίνωση. 

  

ΑΔΑ: ΩΓΧΖ7ΛΕ-5ΚΤ



 4 4 44 

Στον από 16-12-2014 Πίνακα Υπαλλήλων Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου 
φαίνονται οι υπάλληλοι που πληρούν τις προϋποθέσεις για την συμμετοχή τους 
στις επιτροπές παραλαβής προμηθειών – Εργασιών της Π.Ε. Ζακύνθου. 
Η Δ/ντρια Δ/νσης Δ/κου-Οικ/κου Μαργαρίτη Αγγελική, προχώρησε στην 
κλήρωση  των μελών που θα συγκροτήσουν την ανωτέρω επιτροπή από τους 
αναφερόμενους στον  παραπάνω πίνακα υπαλλήλους και ορίσθηκαν τα 
παρακάτω τακτικά και αναπληρωματικά μέλη της επιτροπής παρακολούθησης 
ως εξής: 

 
  
 
                              ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  
 

1. ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
2. ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΛΑΔΗΣ ΜΟΡΦΗΣ, ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
3. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ, ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

  
 
 
 
                           ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 

1.       ΠΟΣΟΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
2.       ΚΟΜΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
3.       ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

 
 

Οι αρμόδιοι υπάλληλοι για την διενέργεια της κλήρωσης 
 
 

1. Θεοδόση Φωτεινή     
 
 

2. Κλάδη-Ρίδη Τερέζα  
 
     
       3. Λουκοπούλου Ευθυμία 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη την 
ανωτέρω εισήγηση και το πρακτικό 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει τη συγκρότηση της παρακάτω επιτροπής παραλαβής, παρακολούθησης και 
εκτέλεσης των εργασιών του έργου της Εντομοκτονίας και Μυοκτονίας για το έτος 2015 
στην Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου, μετά την διεξαχθείσα κλήρωση στις 14-5-2015 
από την Υπηρεσία της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. Ζακύνθου, σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρ. 26 του Ν. 4024/2011, ως ακολούθως:  
 
 
                              ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  
 
1. ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
2. ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΛΑΔΗΣ ΜΟΡΦΗΣ, ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
3. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ, ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
  

ΑΔΑ: ΩΓΧΖ7ΛΕ-5ΚΤ



 5 5 55 

 
 
                           ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
1.       ΠΟΣΟΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
2.       ΚΟΜΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
3.       ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 327-17/19-05-2015 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

       

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σουσσάνα Πεφάνη 
       Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
                                                                              Θεόδωρος Καμπίτσης 

       Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                  Γεώργιος Τσιλιμιδός 

    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ          
 
   Ειρήνη Διαμάντη 

 

ΑΔΑ: ΩΓΧΖ7ΛΕ-5ΚΤ


		2015-05-28T08:22:53+0300
	Athens




